
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos

2023 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T-24

(Švenčionių  rajono savivaldybės tarybos

2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T-191 redakcija)

(tūkst.eurų)
Pajamos už

Asignavimų valdytojas turto
nuomą 

1 2 3 4 5 6 7 8

1
 Švenčionių rajono savivaldybės 

administracija, iš jų: -           5.00          34.80        30.00        80.00        149.80      

2      Administracija -           -           17.30        30.00        80.00        127.3      

3      Adutiškio seniūnija -           0.30          1.20          -           -           1.5          

4      Kaltanėnų seniūnija -           0.80          -           -           -           0.8          

5      Labanoro seniūnija -           1.40          1.30          -           -           2.7          

6      Magūnų seniūnija -           0.90          3.50          -           -           4.4          

7      Strūnaičio seniūnija -           1.40          1.30          -           -           2.7          

8      Svirkų seniūnija -           -           1.20          -           -           1.2          

9      Švenčionėlių senūnija -           -           9.00          -           -           9.0          

10      Pabradės seniūnija -           0.20          -           -           -           0.2          

11 Švenčionių ZigmoŽemaičio gimnazija -           57.00        1.50          -           -           58.5        

12
Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus 

Mindaugo gimnazija -           44.00        1.00          -           -           45.0        

13
Švenčionių r. Pabradės "Žeimenos" 

gimnazija 10.00       26.00        0.80          -           -           36.8        

14
Švenčionių rajono Pabradės "Ryto" 

gimnazija 56.00       35.00        4.00          -           -           95.0        

15
Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir 

turizmo centras -           110.00      -           -           -           110.0      

16
Švenčionių lopšelis- darželis 

"Gandriukas" 70.00       -           -           -           -           70.0        

17
Švenčionių r. Švenčionėlių lopšelis-

darželis "Vyturėlis" 50.00       -           -           -           -           50.0        

18
Švenčionių Juliaus Siniaus  meno 

mokykla -           23.00        -           -           -           23.0        

19
Švenčionių r. Švenčionėlių meno 

mokykla -           15.00        -           -           -           15.0        

20 Švenčionių r. Pabradės meno mokykla -           26.00        -           -           -           26.0        

21
Švenčionių rajono švietimo pagalbos 

tarnyba -           9.00          -           -           -           9.0          

22
Švenčionių rajono savivaldybės Viešoji 

biblioteka -           0.50          0.20          -           -           0.7          

23 Pabradės miesto kultūros centras -           -           2.00          -           -           2.0          

24 Švenčionėlių miesto kultūros centras -           -           1.90          -           -           1.9          

25 Švenčionių miesto kultūros centras -           -           5.20          -           -           5.2          

26 Nalšios musiejus -           2.50          0.40          -           -           2.9          

27
Švenčionių verslo ir turizmo 

informacijos centras -           4.00          -           -           -           4.0          

28
Švenčionių rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras -           3.00          -           -           -           3.0          

29 Švenčionių rajono sporto centras -           -           -           -           -           -          

30
Švenčionių rajono socialinių paslaugų 

centras 120.00     125.00      5.00          -           -           250.0      

31 Iš viso 306.00     485.00      56.80        30.00        80.00        957.8      

Eil.  

Nr.

Įmokos už 

išlaikymą 

švietimo, 

socialinės 

apsaugos ir 

kitose 

įstaigose

Pajamos už 

atsitiktines 

paslaugas

Pajamos už 

gyvenamųjų 

patalpų 

nuomą

Viso pajamųĮmokos 

infrastruktū

ros plėtrai

                      Į SAVIVALDYBĖS BIUDŽETĄ

PATVIRTINTA

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ    

    2023 METŲ PAJAMŲ UŽ TEIKIAMAS PASLAUGAS  ĮMOKOS 


	4235176330346439.xlsx

